
Dodatek č. 1
ke Smlouvě o dílo č. OSTRM/2019/08

ze dne 15.2.2019

Kompletní rozšíření tř. Václava Klementa - projektová dokumentace
(dále jen „Dodatek č. 1“)

I. Smluvní strany

Objednatel:
Statutární město Mladá Boleslav
se sídlem Komenského náměstí 61/1, 293 01 Mladá Boleslav
IČO: 00238295
DIČ: CZ00238295
Zastoupený: MUDr. Raduanem Nwelati, primátorem města
Zastoupený ve věcech plnění díla a převzetí prací: vedoucím
odboru stavebního a rozvoje města
na straně jedné (dále jen „objednatel")

a

Zhotovitel:
CR Project s.r.o.
se sídlem Pod Bořkem 319, 293 01 Mladá Boleslav
IČO: 27086135
DIČ: CZ27086135
Bankovní spojení: č. ú.
Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 95206
Zastoupený: Ing. Janem Horákem, jednatelem
na straně druhé (dále jen „zhotovitel")

II.
Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 15.2.2019 Smlouvu o dílo, jejímž předmětem je „Kompletní
rozšíření tř. Václava Klementa - projektová dokumentace" (dále jen „Smlouva o
dílo")..

2. Na základě požadavku odboru dopravy Magistrátu města Mladá Boleslav byl záměr
rozšířen o prostor křižovatek Čechova, Erbenova a Máchova s ulicí Jiráskovou. Rovněž
došlo k rozšíření záměru o úpravu vedení horkovodu ve správě společnosti Centrotherm
Mladá Boleslav, a.s. v prostoru křižovatky s ulicí U Stadionu a výjezdu z 8. brány ŠKODA
AUTO, a.s. V souvislosti s těmito činnostmi je nutno rozšířit a upravit i DIO (dopravně
inženýrské opatření) a POV (postup organizace výstavby). V zájmovém prostoru se

1



plánuje i přeložka vodovodního řadu, ČEZ Distribuce, a.s. a CETIN. Z důvodu změny
rozsahu a nutnosti koordinace všech prací došlo k posunutí termínu odevzdání projektové
dokumentace a navýšení ceny a mění se níže uvedené články Smlouvy o dílo

III.
Předmět Dodatku č. 1

1. V Článku IV. Termín a místo plnění odst. 1. Smlouvy o dílo se dosavadní znění tohoto
odstavce nahrazuje tímto zněním:

„1. Zhotovitel se zavazuje zahájit plnění této smlouvy ihned po jejím uzavření a ukončit dle
následujících termínů:
Termín odevzdání dokumentace pro společné povolení stavby:
- do 60-ti dnů od podpisu tohoto Dodatku č. 1
Inženýrská činnost pro vydání společného povolení stavby:
- do 105-ti kalendářních dní od odevzdání DUSP
Termín odevzdání projektové dokumentace pro provedení stavby vč. rozpočtu:
- do 30-ti dnů od vydání SPS“

2. V Článku V. Cena díla odst. 1. Smlouvy o dílo se dosavadní znění tohoto odstavce
nahrazuje tímto zněním:

„1. Celková cena za předmět plnění je sjednána smluvními stranami dohodou na základě
nabídky zhotovitele ze dne 10.1.2019 podané v rámci veřejné zakázky, a to ve výši
2.998.000,- Kč bez DPH. Tato částka se na základě cenové nabídky č. NP2018-
244.dodl.rev7, která je přílohou č. 1 tohoto Dodatku č. 1, navyšuje o částku 869.400,- bez
DPH. Celková cena za předmět plnění vč. navýšení tak činí 3.867.400,- Kč bez DPH, tj.
4.679.554,- Kč vč. 21 % DPH a vyplývá z níže uvedené tabulky.“

Dílo Původní cena Nová cena vč. DPH 21 % Cena celkem
bez DPH navýšení (Kč) vč. navýšení
(Kč) a DPH (Kč)

Dokumentace pro 2.076.000,- 2.818.650,- 591.916,50 3.410.566,50
společné povolení
stavby (DUSP)

Inženýrská činnost 332.000,- 351.500,- 73.815,- 425.315,-
pro vydání
povolení stavby
Dokumentace pro 590.000,- 697.250,- 146.422,50 843.672,50
provádění stavby
(PDPS)

2

plánuje i přeložka vodovodního řadu, ČEZ Distribuce, a.s. a CETIN. Z důvodu změny 
rozsahu a nutnosti koordinace všech prací došlo k posunutí termínu odevzdání projektové 
dokumentace a navýšení ceny a mění se níže uvedené články Smlouvy o dílo

III.
Předmět Dodatku č. 1

1. V Článku IV. Termín a místo plnění odst. 1. Smlouvy o dílo se dosavadní znění tohoto 
odstavce nahrazuje tímto zněním:

„1. Zhotovitel se zavazuje zahájit plnění této smlouvy ihned po jejím uzavření a ukončit dle 
následujících termínů:
Termín odevzdání dokumentace pro společné povolení stavby:
- do 60-ti dnů od podpisu tohoto Dodatku č. 1 
Inženýrská činnost pro vydání společného povolení stavby:
- do 105-ti kalendářních dní od odevzdání DUSP
Termín odevzdání projektové dokumentace pro provedení stavby vč. rozpočtu:
- do 30-ti dnů od vydání SPS“

2. V Článku V. Cena díla odst. 1. Smlouvy o dílo se dosavadní znění tohoto odstavce 
nahrazuje tímto zněním:

„1. Celková cena za předmět plnění je sjednána smluvními stranami dohodou na základě 
nabídky zhotovitele ze dne 10.1.2019 podané v rámci veřejné zakázky, a to ve výši 
2.998.000,- Kč bez DPH. Tato částka se na základě cenové nabídky č. NP2018- 
244.dodl.rev7, která je přílohou č. 1 tohoto Dodatku č. 1, navyšuje o částku 869.400,- bez 
DPH. Celková cena za předmět plnění vč. navýšení tak činí 3.867.400,- Kč bez DPH, tj. 
4.679.554,- Kč vč. 21 % DPH a vyplývá z níže uvedené tabulky.“

Dílo Původní cena 
bez DPH
(Kč)

Nová cena vč. 
navýšení

DPH 21 % 
(Kč)

Cena celkem 
vč. navýšení 
a DPH (Kč)

Dokumentace pro 
společné povolení 
stavby (DUSP)

2.076.000,- 2.818.650,- 591.916,50 3.410.566,50

Inženýrská činnost 
pro vydání
povolení stavby

332.000,- 351.500,- 73.815,- 425.315,-

Dokumentace pro 
provádění stavby 
(PDPS)

590.000,- 697.250,- 146.422,50 843.672,50

2



IV.
Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany tímto výslovně souhlasí s tím, že tento Dodatek č. 1, při dodržení
podm ínek stanovených nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o
ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu
těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES a zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování
osobních údajů, může být bez jakéhokoliv omezení uveřejněn v souladu s ustanoveními
zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv, v platném znění.

2. Smluvní strany se dohodly, že smlouvu v registru smluv uveřejní objednatel.

3. Smluvní strany dále prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku č. 1 nepovažují
za obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují
souhlas k jejich užití a uveřejnění bez stanovení dalších podmínek.

4. Veškerá další ustanovení Smlouvy o dílo, nedotčená tímto dodatkem, zůstávají v platnosti
beze změn.

5. Tento Dodatek č. 1 se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží po
třech stejnopisech, zhotovitel po jednom stejnopisu.

6. Smluvní strany prohlašují, že toto je je jich svobodná, pravá a vážně m íněná vůle uzavřít
dodatek k obchodní smlouvě a vyjadřují souhlas s celým jeho obsahem. Na důkaz toho
připojují oprávnění zástupci smluvních stran své podpisy.

Příloha č. 1: Cenová nabídka č. NP2018-244.dodl .rev7

V Mladé Boleslavi dne 5 . -?© ? 0 V Mladé Boleslavi d

3



DOLOŽKA

Toto právní jednání statutárního města Mladá Boleslav bylo v souladu s ustanovením
§ 102 odst. 3 zákona o obcích schváleno Radou města Mladá Boleslav usnesením
ě. 2084 ze dne 2.3.2020

V Mladé Boleslavi dne.....  ?6 - 03- 2020

Odbor stavební a rozvoje města
Magistrát města Mladá Boleslav



Cenová nabídka.

Celkový honorář
Licence: 020971 - CR Project s.r.o. - Mladá Boleslav
Firma ;CRPROJECTs.r.o.

Pod Bořkem319, 293 01 Mladá Boleslav, www.crproject.cz
Číslo zakázky: NP 2018-244.dodl.rev7
Místo :Mladá Boleslav
Stavba :Kompletní rozšíření třídy Václava Klementa
Projektant :CR Project s.r.o.
Datum : 14.8.2019
Tabulka objektů:
Číslo obiektu Popis objektu Honorář
Průzkumy a rozbory a vedlejší náklady 183 000,00
Dopravněinženýrské opatření 138 500,00
Plán organizace výstavby 154 650,00
Projektová dokumentace 325 000,00
Projednání návrhů jednotlivých řešení 19 500,00
Položkový rozpočet nákladů 48 750,00
Celkem 869400,00
DPH (21 %) 182 574,00
Celkový honorář včetně DPH 1 051 974,00

CENA ZAHRNUJE:
- dokumentaci pro společné povolení stavby (DUSP), dokumentaci pro provádění stavby (PDPS) - rozšíření rozsahu o křižovatkové úseky
vedlejších komunikaci, začlenění křižovatky Laurinova x TVK do dokumentace ve fázi PDPS
- plán organizace výstavby (POV) - zvýšení náročnosti zpracování na základě požadavku objednatele (úprava horkovodního vedení)
- dopravněinženýrské opatření (DIO) - zvýšení náročnosti zpracování na základě požadavku objednatele (úprava horkovodního vedení)
- projednávání jednotlivých návrhů POV a DIO s dotčenými orgány včetně úpravy horkovodního vedení
- položkový rozpočet nákladů včetně soupisu prací a dodávek

TERMÍNY:
- dokumentace pro společné povolení stavby (DUSP) do 60-ti dní od objednání
- inženýrská činnost pro společné povolení stavby (SPS) a projednávání návrhů DIO a POV a úprav projektové dokumentace pro společné
povolení stavby s dotčenými orgány do 6-ti měsíců od odevzdání DUSP
- dokumentace pro provádění stavby do 40-ti dní od vydání společného povolení stavby

ZPŮSOB PŘEDÁNÍ DÍLA:
Řádné splnění povinnosti zhotovitele provést dílo se osvědčuje zápisem o předání a převzetí díla podepsaným oběma smluvními stranami (dále
jen Doklad o převzetí). Zápis má právní účinky takového osvědčení pouze v tom případě, že obsahuje prohlášeni objednatele, že dílo přejímá
včetně všech potřebných dokladů a bez zjevných vad a nedodělků.

VĚCI URČENÉ K PROVEDENÍ DÍLA:
- písemné zadáni díla včetně bližší specifikace objednatele, popř. vstupního technického jednání
- podepsaná smlouva/ objednávka

POJISTNÉ:
Zhotovitel prohlašuje, že je pojištěn na částku 5.000.000,- Kč za škody způsobené objednateli při plnění smlouvy, a to u pojišťovny Česká
pojišťovna, a.s. Praha.

SOUČINNOST OBJEDNATELE:
Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli včas všechnu potřebnou součinnost v nevyhnutelném rozsahu, spočívající zejména v předání
doplňujících podkladů, vyjádření a stanovisek, jejichž potřeba vznikne v průběhu plnění smlouvy. Tuto součinnost poskytne objednatel
zhotoviteli vždy nejpozději do 7-mi kalendářních dnů od jejího vyžádání.

CERTIFIKÁTY:
Společnost CR Project s.r.o. je držitelem certifikátu ČSN EN ISO 9001:2009, certifikátu ČSN EN ISO 14001:2005 a certifikátu ČSN OHSAS
18001:2008. Dále je členem Asociace rozpočtům staveb ČR, Sdružení pro dopravní telematiku, Sdružení dodavatelů pro zkvalitňování silniční
sítě středočeského kraje. Člen našeho týmu je bezpečnostním auditorem staveb pozemních komunikací.

KONTAKTY:



- orientační cena uvedená u jednotlivých objektů (je-li počítána) vychází ze Sborníku "Ukazatele průměrné orientační ceny na měrovou a
účelovou jednotku stavebních objektů" (vydáno ÚRS Praha a.s., popf. ASPE)
- materiálové či konstrukční položky neobsazené v rozpočtech dokumentace pro provádění stavby, které při realizaci stavby bude zhotovitel
nárokovat, nelze nárokovat na zhotoviteli PDPS, neboť se jedná o rozpočet
s výhradou; pokud by přesto objednatel trval na zmíněné odpovědnosti naší kanceláře, lze takovou jen na základě zvýšených nákladů na
zhotovení PD
- poplatky za vydání územního rozhodnutí, souhlasu či stavebního povolení se řídí zákonem č. 350/2012 Sb.
- platnost cenové nabídky jsou 2 měsíce

Datum tisku: 14.8.2019 Stránka: 2 /8



Cenová nabídka: Htttúrtf3C|-O19M-2013PKOlECHaM?r*.Nej 9a

Kalkulace ceny - Vedlejší náklady
Sazebník-UNIKA 2017

Licence: 020971 - CR Project s.r.o. - Mladá Boleslav
Firma :CR PROJECT s.r.o.

Pod Bořkem 319,293 01 Mladá Boleslav, www.crproject.cz
Číslo zakázky: NP 2018-244.dodl.rev7
Místo : Mladá Boleslav
Stavba : Kompletní rozšíření třídy Václava Klementa
Číslo objektu : Průzkumy a rozbory a vedlejší náklady
Popis objektu :
Projektant :CR Project s.r.o.
Datum : 14.8.2019

Vedlejší náklad1;________________________________ Kč
průzkumné práce (diagnostické) - diagnostika vozovky 175 000,00
koordinační činnost mezi subjekt;__________________ 8 000,00
(Vedlejší náklady 183 000,00
DPH '21 % i ~~ 38 430,00
Vedleiší náklad^ včetně DPH 221 430,00

Objekt zahrnuje.
- koordinační činnost
- diagnostiku vozovky

Objekt nezahrnuje:
- poplatky za správní řízení (budou přefakturovány samostatně)

Datum tisku: 14.8.2019 Stránka: 3 /8



Cenová nabídka: Uw<*«JOIŽOIHHJ017PROTECHpol.ro. HarfBa

Kalkulace ceny - Hodinové sazby
Sazebník-UNIKA 2017

Licence: 020971 - CR Project s.r.o. - MladáBoleslav
Firma :CR PROJECT s.r.o.

Pod Bořkem 319,293 01 Mladá Boleslav, www.crproject.cz
Číslo zakázky :NF 2018-244.dodl.rev7
Místo : Mladá Boleslav
Stavba :Kompletní rozšíření třídy Václava Klementa
Číslo objektu :Dopravněinženýrskéopatřeni
Popis objektu:
Projektant :CRProject s.r.o.
Datum : 14.8.2019

Casovýhonorář Kč/h hod. Kč
vysoce kvalifikovanékoncepční (expertní) a koordinační práce 950,00 20,00 19 000,00
velmináročné a koncepčnípráce 840,00 0,00 0,00
náročné práce 650,00 180,00 117000,00
ménč náročné práce 520,00 0,00 0,00
konstrukční'práce 420,00 0,00 6,00
pomocné práce 250,00 10,00 2 500,00
Celkovýhonorář 138 500,00
DPH i2l %i 29 085,00
Celkový1honorář včetněDPH 167 585,00

Stránka:4 / 8



Cenovánabídka:

Kalkulace ceny - Hodinové sazby
Sazebník - UNIKA 2017

Licence: 020971 - CR Project s.r.o. - Mladá Boleslav
Firma :CRPROJECTs.r.o.

Pod Bořkem319,293 01 Mladá Boleslav,www.crproject.cz
Číslo zakázky: NP 2018-244.dodl ,rev7
Místo :MladáBoleslav
Stavba :Kompletnírozšíření třídy VáclavaKlementa
Číslo objektu :Plán organizacevýstavby
Popis objektu :
Projektant :CRProject s.r.o.
Datum : 14.8.2019

Časovýhonorář Kč/h hod. Kč
vysoce kvalifikované koncepční (expertní) a koordinačnípráce 950,00 20,00 19000,00
velmi náročné a koncepčnípráce 840,00 0,00 0,00
náročné práce 650,00 201,00 130 650,00
méně náročné práce 520,00 0,00 0,00
konstrukční práce 420,00 0,00 0,00
pomocné práce 250,00 20,00 5 000,00
Celkovýhonorář 154650,00
DPH 21 %| 32 476,50
Celkovýhonorář včetněDPH 187 126,50

Datumtisku: 14.8.2019 Stránka:5 /8



Hocrrtf MT7© I994-33J1PHOTTCTIapot ?WAVoryCenová nabídka:

Kalkulace ceny - Výkonové fáze
Sazebník - UNIKA 2017

Licence: 020971 —CRProject s.r.o. - Mladá Boleslav
Firma :CR PROJECT s.r.o.

Pod Bořkem 319,293 01 Mladá Boleslav, www.crproject.cz
Číslo zakázky: NP 2018-244.dodl.rev7
Místo :Mladá Boleslav
Stavba :Kompletní rozšíření třídy Václava Klementa
Číslo objektu :Projektová dokumentace
Popis objektu :
Projektant :CR Project s.r.o.
Datum : 14.8.2019
Odvětví : Stavby inženýrské a vodohospodářské
Celkové náklady : 7 300 000,00 K í
Pásmo náročnosti: 2
Kategorie :Liniové stavby
Rekonstrukce, modernizace, adaptace —přeřazení pásma o jeden stupeň výše
Rozmezí celkového základního honoráře: 684 300,00 Kč - 798 300,00 Kě
Zvolený celkový základní honorář :684 300,00 Kč
Tabulka zvolených výkonových fází:
č. Název \ ikonové fáze PC % IČ% PČ Kč I' Kč
1 zabezpečení vstupních podkladů (VSP) 1,00 0,00 6 500,00 0,00
3 Společná dokumentace územního rozhodnutí a stavebního povolení 40,00 0,00 260 000,00 0,00

7 výběrové řízení na zhotovitele (DVZ) na základě DSP a částečně rozpracované DPS s
agregovanými položkami a soupisu prací 9,00 0,00 58 500,00 0,00

8 dopracování dokumentace pro provádění stavby po předchozí DVZ s agregovanými položkami — — — —

9 zabezpečováni smluvních vztahů pro provádění stavbs a práce spojené s prováděním stavb . — — — —
Celkem (včetně cenových úprav) 50,00 0,00 325 000,00 | 0,00
Celkem (bez cenových úprav) 50,00 342 150,00
Sleva -5,01 -17 150,00
Celkem (včetně cenových úprav) 325 000,00
DPH (21 %) 68 250,00
Celkový honorář včetně DPH 393 250,00

Datum tisku: 14.8.2019 Stránka: 6 /8



řionaHjoirc iím-2915m m e a j » . v n ý a*Cenová nabídka:

Kalkulace ceny - Hodinové sazby
Sazebník - UNIKA2017

Licence: 020971 - CRProject s.r.o. - Mladá Boleslav
Firma :CR PROJECT s.r.o.

Pod Bořkem 319,293 01 Mladá Boleslav, www.crproject.cz
Číslo zakázky: NP 2018-244.dodl.rev7
Místo :Mladá Boleslav
Stavba :Kompletní rozšíření třídy Václava Klementa
Číslo objektu :Projednánínávrhůjednotlivých řešení
Popis objektu :
Projektant :CRProject s.r.o.
Datum : 14.8.2019

Časový honorář Kč/h hod. Kč
vysoce kvalifikovanékoncepční (expertní) a koordinační práce 1 100,00 0,00 0,00
velmi náročné a koncepčnípráce 840,00 0,00 0,00
náročné práce 650,00 30,00 19500,00
méně náročné práce 520,00 0,00 0,00
konstrukční práce 420,00 0,00 0,00
pomocnépráce 310,00 0,00 0,00
Celkovýhonorář 19500,00
DPH (21 %) 4 095,00
Celkovýhonorář včetněDPH 23 595,00

Stránka:7 /8



HsKltř201/OKM-M17PROTEČUfpoLire.KovVBorCenová nabídka:

Kalkulace ceny - Hodinové sazby
Sazebník- UNIKA2017

Licence: 020971 - CR Project s.r.o. - MladáBoleslav
Firma :CRPROJECTs.r.o.

PodBořkem319,293 01 Mladá Boleslav, www.crproject.cz
Číslo zakázky: NP 2018-244.dodl ,rev7
Místo : Mladá Boleslav
Stavba :Kompletní rozšířenítřídy Václava Klementa
Číslo objektu :Položkový rozpočetnákladů
Popis objektu
Projektant :CRProject s.r.o.
Datum : 14.8.2019

Časovýhonorář Kč/h hod. Kč
vysocekvalifikovanékoncepční (expertní)a koordinační práce 1 100,00 0,00 0,00
velmináročné a koncepčnípráce 840,00 0,00 0,00
náročnépráce 650,00 75,00 48 750,00
méněnáročnépráce 520,00 0,00 0,00
konstrukční práce 420,00 0,00 0,00
omocné práce 310,00 0,00 0,00
Celkovýhonorář 48 750,00
DPH (21 %i 10237,50
Celkový'honorář včetnčDPH 58 987,50

Datum tisku: 14.8.2019 Stránka: 8 /8


